

## RAJAYHTEISTYÖN KEHITTÄJÄN TOIMEN TÄYTTÄMINEN

474/01.01.01/2020

KH 08.06.2020 § 195

Valmistelija kehitysjohtaja Sampo Kangastalo:

Tornion ja Haaparannan kaupunkien yhteinen työntekijä rajayhteistyön kehittäjä on irtisanoutunut tehtävästään 14.11.2019 lukien, jonka jälkeen toimi on ollut täyttämättä (kh. tiedotuksia 18.11.2019 § 350).

Tornion ja Haaparannan rajayhteistyöorganisaatio Provincia Bothniensis on pitänyt sähköpostikokouksen 25.2.2020 klo 8.00 - 26.2. klo 8.00, jonka yhteydessä on sovittu rajayhteistyön kehittäjän toimen täytön periaatteista kahden kaupungin kesken.

Rajayhteistyön kehittäjä työskentelee Provincia Bothniensuksen hallituksen alaisuudessa. Työtehtävänä on vahvistaa ja kehittää kaupunkien välistä rajayhteistyötä (mm. kokousten valmistelu, yhteiset tilaisuudet, toiminta- ja taloussuunnitelma, yhteinen visiotyö).

Rajayhteistyön kehittäjä edustaa eri yhteyksissä Torniota ja Haaparantaa tavoitteenaan markkinoida aluetta kansallisesti ja kansainvälisesti.

Kelpoisuusvaatimuksena toimeen on soveltuva korkeakoulututkinto sekä sujuva suomen, ruotsin ja englannin kielen suullinen ja kirjallinen taito. Tehtävä edellyttää myös hyviä viestinnällisiä taitoja, kykyä itsenäiseen työskentelyyn sekä verkosto-osaamista eri aluetasoilta (paikallinen, alueellinen, kansallinen).

Eduksi katsomme aiemman kokemuksen vastaavista tehtävistä ja hankeosaamisen. Arvostamme myös kokemusta pohjoismaisesta yhteistyöstä, EU-asioista (esim. rahoituskanavien tuntemus) sekä muuta kielitaitoa.

Palkkaus määräytyy kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti. Tehtävään valitun henkilön työnantajaksi tulee Tornion tai Haaparannan kaupunki.

Rajayhteistyön kehittäjän toimi on ollut haettavana molemmin puolin rajaa 27.2.-20.3.2020.

Rajayhteistyön kehittäjän toimeen saatiin määräaikaan mennessä yhteensä 11 hakemusta, joista kahdeksan oli osoitettu Tornioon ja

kolme Haaparannalle. Yksi hakijoista lähetti työhakemuksensa molempiin kaupunkeihin eli hakijoita oli yhteensä 10 kappaletta.

Koronaviruspandemian takia rekrytointiprosessi oli keskeytyksissä huhti-toukokuussa 2020 ja tänä aikana kaksi hakijaa perui työhakemuksensa.

Työhaastattelut järjestettiin lopulta poikkeusolosuhteiden takia sähköisesti kahdessa osassa, joista Tornion osuus pidettiin 19.5.2020. Haastateltavina oli neljä henkilöä ja Tornion osalta haastattelijoina toimivat kaupunginjohtaja, kehitysjohtaja sekä Provincia Bothniensuksen hallituksen luottamushenkilöjäsenet.

Tornion ja Haaparannan kaupungin edustajat ovat keskustelleet haastattelujen jälkeen tarvittavista jatkotoimenpiteistä ja päätyneet yhteisesti esitykseen, jonka mukaan rajayhteistyön kehittäjän toimeen valitaan Hanna-Leena Ainonen.

Valittavan henkilön koeaika on 6 kuukautta. Toimeen valitun henkilön on ennen toimen vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan vaalin vahvistamista varten.

Ainosen työnantajana toimii Tornion kaupunki. Alustavasti on sovittu, että työ alkaa 3.8.2020.

OHEISAINEISTO: Yhteenveto rajayhteistyön kehittäjän toimeen hakeneista

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Valitaan rajayhteistyön kehittäjän toimeen Hanna-Leena Ainonen kuuden (6) kuukauden koeajalla.

Toimeen valitun henkilön on ennen toimen vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan vaalin vahvistamista varten.

Katsotaan pöytäkirja tarkistetuksi tämän asian osalta kokouksessa.

KAUPUNGINHALLITUS:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: kehitysjohtaja Sampo Kangastalo, 040 764 0559

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus

Otteet:

Rajayhteistyön kehittäjän tehtävään hakeneet

Kunnanjohtaja Lena Ekh, Haaparannan kunta  
Henkilöstöpäällikkö Salla Kivelä, Tornion kaupunki

---